
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO 
45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 

Via Verdi, 194  –    0425/754205  
Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Sito: icfiessoumbertiano.edu.it - e-mail: roic810005@istruzione.it - P.E.C.: roic810005@pec.istruzione.it 

 
Prot. n.  (Vedere segnatura in alto)               Fiesso Umbertiano, (vedi segnatura in alto)    

 

  
Alla docente Eva Zerbinati 
All’Ufficio Scolastico di Padova e Rovigo    
All’Albo online 
 Alla DSGA 
 Agli Atti 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI il D.Lgs 297/1994, il D.Lgs 165/2001, la Legge 107/2015, il D.Lgs 62/2017, l’art.5 del D.M. 
n. 183/2019; la circolare MIUR 64 del 14/03/2022; 

 
CONSIDERATO che il sottoscritto Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo di Fiesso 

Umbertiano ricoprirà il ruolo di Presidente della Commissione esaminatrice degli esami di 

Stato, a.s. 2021/2022, presso l'Istituto Comprensivo di Badia Polesine, scuola di titolarità; 

EVIDENZIATA l’impossibilità delegare il primo Collaboratore del Dirigente scolastico in quanto 

docente di classe terza della scuola secondaria di primo grado e quindi già componente 

di diritto della Commissione; 

CONSIDERATO che la docente Eva Zerbinati, secondo Collaboratore del Dirigente scolastico, 

non sarà docente di diritto della commissione di Esame di Stato e che possiede le 

competenze e l’esperienza necessarie per svolgere il compito di Presidente di 

Commissione;  

DECRETA 
 

di delegare la docente Eva Zerbinati a svolgere, in propria sostituzione, la mansione di 

Presidente della Commissione esaminatrice degli esami di Stato conclusivi del 1° ciclo di 

istruzione, a.s. 2021/2022, presso le scuole secondarie di 1° grado dell'Istituto Comprensivo di 

Fiesso Umbertiano. Il suindicato docente dovrà svolgere la richiamata funzione di Presidente 

nel rispetto di quanto stabilito dalle vigenti norme. 

 
Il presente atto di delega sarà pubblicato all’Albo online della scuola e rimarrà in 

pubblicazione fino al 30 giugno 2022.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Amos Golinelli 
(Firmato digitalmente) 

 

ROIC810005 - AAE7E2A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006995 - 09/06/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli

mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-06-09T14:58:17+0200
	Golinelli Amos




